2

                                                         [image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _Toc257877478]ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2017 года                                                                                         № 865
                                                            город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского
городского поселения Темрюкского района от 11 октября 2016 года
№ 1268 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в том числе подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»

      В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от                           5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 20 сентября 2016 года № 1148 «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в том числе подведомственных им казенных учреждений»,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 октября 2016 года №1268 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в том числе подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» изменения, изложив приложение № 6 в новой редакции, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Приложение №1 к постановлению администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 апреля 2017 года № 469 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 октября 2016 года № 1268 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в том числе подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» считать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко  обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
         5. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 11 октября 2016 года № 1268 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в том числе подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д. Войтов
image1.png